АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2017 года                                                                                  № 46
О внесении изменений в  постановление     администрации Поклоновского сельского поселения  от 31.12.2015 г. № 141   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников»
          Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедуры ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ», руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения, администрация Поклоновского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
                1. Внести в постановление     администрации Поклоновского сельского поселения  от 31.12.2015 г. № 141 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников» следующие изменения:

          а) пункт 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
- «Срок предоставления  муниципальной услуги  не должен превышать 20 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.

        Муниципальная услуга  предоставляется как на бумажном носителе, так и в электронном виде».
          б) абзац 1 пункта 2.11. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

- « Максимальный срок получения результата предоставления услуги не должен превышать 20 календарных дней».
     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в сети Интернет на сайте:  аlex-land.ru/settlements/poklonovskoe/
           3. Ответственность за исполнение данного постановления оставляю за собой.

    Глава Поклоновского
    сельского поселения                                                                  С.А.Данилов